
令和 5 年 9 月吉日  
天理大学体操競技部 
ＯＢ・ＯＧ 会員様 
                                                                                
                                                      天理大学体操競技部 ＯＢ・ＯＧ 会 
                                                       会  長    坪 井  義 夫 
      

OB・OG 会会員の皆様へ 
  

天理大学体操競技部 OBOG 会会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお
喜び申し上げます。新型コロナウィルスの５類に引き下げられ、いろいろな活動が元の状
態に戻ろうとしています。どのように戻っていくのかが、今後の課題になります。OB・
OG 会の活動も十分に活動できていないのが現状であります。今後とも OB・OG 会のご
協力をお願いいたします。                        

今年度も次の 3 つの活動を推進していこうと考えています。 
1、財政的な学生への支援 
2、部員確保など人的な支援 
3、会員相互の親睦 

まず、活動に先駆け、事務局を中心に、ホームページを通して OB・OG を確認し少しで
も多くの OB・OG が活動に参加できるように取り組みたいと思います。ホームページにつ
いてのご意見があれば、事務局までお知らせください。 

最後になりましたが今後とも OB OG 会にご支援ご協力賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。  

 
事務局 〒632-0071 

  奈良県天理市田井庄町 80  天理大学体育学部内 体操競技部部長 松山尚道 
TEL   0743-63-2905 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


